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RegioneLombardia

GARA NAZIONALE GIOVANI

ﬁ FEPSRAZIONE  FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA CLASSICA o etriot
5. ¥ SPoRT CLASSIFICA UFFICIALE T7cr
INVERMALD
Codex: T_MXF043 Cod.FISI: NG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO NAZIONALE GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF043
SOC. ORGANIZZATRICE SC SCHILPARIO CODICE SOCIETA' BG57
LOCALITA'" SCHILPARIO DATA 11/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI M.RIPAMONTI 03K63 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI F.SOSIO LA39M LUNGHEZZA 3,3 Km.
DIRETTORE DI GARA M.GRASSI 6196E DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/067/AC/F
ORA DI PARTENZA: 10.40
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 76.47
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ASPIRANTI - MASCHILE
1 109 9A21Z ROMANI Simone 107.45 1995 AC SO029 SC ALTA VALTELLINA 8'44.7 0.0 0.00 410
2 117 81WWD PEROTTI Manuel 85.02 1994 AC S029 SC ALTA VALTELLINA 8'47.0 2.3 3.51 406
3 118 90FME VENOSTA Claudio 94.28 1995 AC SO039 POL LE PRESE 8'53.0 8.3 12.65 403
4 92 6199E MORELLI Christian 139.90 1994 AC BG57 SC SCHILPARIO 8'56.9 12.2 18.60 399
5 108 81AH9 PANISI Gilberto 113.89 1994 FVG UD41 MONTE LUSSARI 8'58.9 14.2 21.65 395
6 177 756W7 PRESCHERN Mattia 1995 FVG UD27 2002 TARVISIO 8'569.5 14.8 22.57 391
7 100 754VE FERIGO Simone 144.97 1995 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 8'69.7 15.0 22.87 388
113 7125N BALDUZZI Davide 86.75 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE 8'59.7 15.0 22.87 388
9 96 86RXL BERTACCO Simone 134.08 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 9'00.6 15.9 24.24 380
10 103 AA17P OBERBACHER Alex 138.01 1994 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 9'02.7 18.0 27.44 376
11 110 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 119.39 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 9'03.0 18.3 27.90 373
12 184 91MP4 ABRAM Mikael 1996 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 9'03.8 19.1 29.12 369
13 102 CATX0 CAPPELLO Thomas 135.33 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WE 9'05.0 20.3 30.95 365
14 111 3VF8P CANTONI Riccardo 111.19 1994 AC SO01 SC LIVIGNO 9'06.3 21.6 32.93 362
15 94 9010C PEER Lukas 130.59 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 9'06.4 21.7 33.09 358
16 148 86VL7 PILATI Giuseppe 173.72 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 9'08.8 24.1 36.74 354
17 112 828AE LORENZI Christian 129.28 1994 AOC CNO04 SC VALLE PESIO 9'09.9 25.2 38.42 350
18 99 AO0Y75 MICH Francesco 14484 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 9'10.0 25.3 38.57 347
19 116 CO04L6 PEER Matthias 90.39 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA 9'10.7 26.0 39.64 343
20 105 9A1AK FANTINA Riccardo 130.33 1994 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 9'12.9 28.2 43.00 339
21 97 7015C RESTANO Matteo 137.41 1995 VA AO12 SC VALPELLINE ASD 9'13.3 28.6 43.61 335
22 156 91Y4N MOSELE Marco 205.07 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 9'13.6 28.9 44.06 332
23 131 91INYW CHANLOUNG Mark 153.58 1995 VA AO50 ASD SC GRESSONEY MONTE 9'15.2 30.5 46.50 328
24 115 AO06VP GORETTI Stefan 124.09 1994 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 9'15.5 30.8 46.96 324
25 101 CA947 ANDREOLA Matteo 151.81 1995 AC SO029 SC ALTA VALTELLINA 9'16.4 31.7 48.33 321
26 173 EAJ4Z HELLWEGER Michael 1996 AA BZ11l ASV GOSSENSASS 9'16.8 32.1 48.94 317
27 127 712WF MORELLI Alex 160.53 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 9'17.8 33.1 50.47 313
28 104 632F8 DELL'ANTONE Federico 14499 1994 VE BL29 SKI COLLEGE VEN 9'18.9 34.2 52.14 309
29 172 COFN5 GABRIELLI Giacomo 1996 TN TN19 USD CERMIS 9'19.0 34.3 52.30 306
30 120 91TL3 DE BETTIN Michele 109.63 1995 VE BL76 US VAL PADOLA 9'19.1 34.4 52.45 302
139 A12H2 PAOLIN Jari 170.70 1995 VE BL80 CANALE D'AGORDO 9'19.1 34.4 52.45 302
32 124 712WT RAINERI Nicola 168.80 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 9'19.3 34.6 52.75 294
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POS

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

NUM
PETT

133
145

98
135
161
136
125
106
121
123
147
183
129
144
152
194
114
170

93
130
119
158
141
142
192
165
191
149
137
155
122
132
180
198
151
128
107
159
143
182
186
195
189
176
157
179
153
138

95
187
154
250
140
146
197
160
190
134
199
188

91
249
185
171
126
181
163
175
162
178
196
193

NUM
CODICE

8696X
AO4NE
AAKE1
91FCN
AAKKR
70FH6
75H17
COHEY
90N5X
CACJA
712WM
80MVP
72T19
904T8
AOC3E
DALDW
75MX1
AOYVA
AADDK
80L29
905RA
CAGDF
80CA3
LA268
91TN1
91Y7V
AAE5M
84W15
AAFL8
82FCE
AABVL
91M4D
CO021F
91C8P
FA949
CA2R3
75M4N
Al444
9A4K3
CABJY
CA2R4
CATWZ
905R4
8701D
9A5TT
FAMZX
712W6
DAQO2P
62V73
CAH7H
92053
7126A
CAPM5
9007X
DAM47
9AIWT
703YP
DA754
C04HX
AAD7V
82RX7
7126L
CANG6Z
AAE9Z
FAEYX
91CFH
80NH4
AACZT
DASMM
AALEF
DAR74
AACC4

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TANCON Diego
OLIVARI Simone
COSTANTINI Nicola
SCARIAN Fabrizio
PIAZZA Giacomo
DURANDO Alessio
PALANDRI Fabrizio
PIAZZI Matteo
GIORDANO Federico
BORBEY Maurizio
LUSSANA Emil
VISINI  Paolo
PRADEL Gianluca
TIRABOSCHI Alex
DUTTO Lorenzo
LAZZERI Luca
ORLANDINI Lorenzo
ANESI Andrea
ROSA Federico
PIRLETTI Matteo
BENZONI Ruben
LONGA Michael
STAUDER Sonny
ZELGER Stefan
BUSIN Lorenzo
CARLI Alessandro
DELLAGIACOMA Tommaso
IONA Nicola
PANOZZO Matteo
TRON Manuel
TOMAS Gabriele
BOSIN Mattia
GIUDICI Adriano
DE CONTI Omar
ANDREOLA Alex
MAIONI Federico
FERRARI Francesco
DALLA VIA Alberto
PEDERIVA Simone
DELLASEGA Daniele
MAIONI Manuel
CAPPELLO Florian
BALDUZZI Manuel
SPAGNOLO Giovanni
PICCOLI Davide
KLETTENHAMMER Patrick
AGONI Aldo

DEI CAS Nicola
MANDELLI Vittorio
VENTURA Paolo
PARINI Filippo
SAVOLDELLI Gabriele
LANZINGER Stefan
FREUND Aaron
DELLA VALLE Mattia
DE BONA Simone
COLABELLO Fabio
MORSTABILINI Eros
SCHUETZ Simon

DA ROS Matteo
TROZZI Vittorio Stefano
VISINI  Marco
COPETTI Gianluca
SPERONI Luca
GALFANO Alessandro
MISCHKOT Matteo
MAGRI Biagio
SCHENA Gabriele
ORLER Nicolo
RONCARI Roman Gianmarco
MAROLLA Riccardo
GIARDINA Jacopo

11-02-2012 / SCHILPARIO (BG)

PUNTI

152.22
192.43
142.37
167.40
239.83
190.32
152.75
115.22
156.47
157.15
172.32

153.18
184.31
203.12

113.49

147.23
165.82
114.20
224.33
180.02
185.44

291.43

172.39
182.50
204.61
156.43
156.41

201.31
168.96

87.20
225.54
198.01

221.17
204.02
190.18
150.78
204.17
170.62
191.24
189.01
236.52
166.73
150.55
149.94
161.19

251.75

245.95

ANNO

1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1996
1994
1995
1995
1996
1994
1996
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1994
1995
1994
1995
1995
1996
1996
1995
1994
1994
1995
1994
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1994
1996
1995
1994
1994
1995
1996
1995
1996
1994
1996
1996
1994
1994
1996
1996
1994
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996

COM COD. SOCIETA'

VE BL80 CANALE D'AGORDO
AC BG58 GROMO EDILMORA
VE BL68 SC VAL BIOIS

TN TNO5 LAVAZE' VARENA

VE BL76 US VAL PADOLA
AOC CN37 SC VALLE MAIRA
CAE MO10 PIANDELAGOTTI

TN TNF3 US DOLOMITICA

AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
VA AO48 POL. POLLEIN AD
AC BG57 SC SCHILPARIO

AC BG55 SC 13 CLUSONE

TN TN30 US PRIMIERO ASD
AC BGO05 SC LEFFE CENTO
AOC CNO9 ADS SC VALLE STURA
TN TNF1 POL. MOLINA

CAE MO37 FONDO PAVULLESE
TN TN19 USD CERMIS

TN TN35 MARZOLA

AC BG34 SC RONCOBELLO

AC BG55 SC 13 CLUSONE

AC SO01 SC LIVIGNO

AA BZG2 ASC TOBLACH

AA BZA2 ASC S. MICHELE APPIANO
VE BL80 CANALE D'AGORDO
VE VI22 US ASIAGO SCI

TN TN19 USD CERMIS

FVG TS09 70

VE VI22 US ASIAGO SCI

AOC TO44 SC PRALI VAL GERMA
TN TN30 US PRIMIERO ASD
TN TNE8 ASD CAURIOL

AC BG57 SC SCHILPARIO

FVG UD35 EDELWEISS VILLA
AC S029 SC ALTA VALTELLINA
VE BL71 SCI CLUB CORTINA
CAE MO30 SS FRASSINORO

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
TN TNHH GRONLAIT ORIENT
TN TNE8 ASD CAURIOL

VE BL71 SCI CLUB CORTINA
AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WE
AC BG55 SC 13 CLUSONE

VE VI22 US ASIAGO SCI

VE VR57 SC BOSCO

AA BZG2 ASC TOBLACH

AC BG57 SC SCHILPARIO

TN TN84 US CARISOLO

AC VA45 SC CUNARDO

TN TNC5 US CORNACCI

VE VI57 2A ASIAGO

AC BG55 SC 13 CLUSONE

AA BZG2 ASC TOBLACH

AA BZ11l ASV GOSSENSASS
AC SO39 POL LE PRESE

VE BL57 GS CASTIONESE

VA AO40 AMIS DE VERRAYES
AC BG58 GROMO EDILMORA
AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBA
VE BL57 GS CASTIONESE

CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO
AC BG55 SC 13 CLUSONE

FVG UD27 2002 TARVISIO

AC VA45 SC CUNARDO

AC VA45 SC CUNARDO

FVG UD41 MONTE LUSSARI

AC BG57 SC SCHILPARIO

AC SO30 SC VALMALENCO

TN TN30 US PRIMIERO ASD
VE VR57 SC BOSCO

VE VI22 US ASIAGO SCI

VE VI22 US ASIAGO SCI

TEMPO
FINALE

9'19.7
9'20.6
9'21.9
9'22.8
9'23.5
9'24.0
924.4
9'24.8
9'24.9
9'25.3
925.4
9'26.1
9'27.4
9'28.0
9'28.2
9'28.6
9'28.9
9'30.3
9'30.4
9'30.5
9'30.9
9'31.0
9'32.3
9'33.2
9'33.2
9'34.3
9'34.6
9'35.7
9'35.9
9'36.6
9'36.7
9'37.1
9'37.6
9'37.7
9'40.2
9'40.5
9'41.0
9'41.5
9'42.1
9'42.2
9'42.4
9'43.0
9'44.0
9'44.3
9'44.6
9'45.0
9'46.2
9'46.4
9'47.8
9'48.6
9'52.7
9'56.9
9'57.4
9'57.6
9'59.2
10'01.5
10'01.6
10'02.5
10'03.0
10'04.3
10'06.7
10'07.3
10'08.3
10'08.5
10'12.8
10'14.0
10'16.2
10'18.9
10'19.0
10'24.5
10'31.8
10'37.1

DISTACCO

35.0
35.9
37.2
38.1
38.8
39.3
39.7
40.1
40.2
40.6
40.7
41.4
42.7
43.3
43.5
43.9
44.2
45.6
45.7
45.8
46.2
46.3
47.6
48.5
48.5
49.6
49.9
51.0
51.2
51.9
52.0
52.4
52.9
53.0
55.5
55.8
56.3
56.8
57.4
57.5
57.7
58.3
59.3
59.6
59.9
1'00.3
1'01.5
1'01.7
1'03.1
1'03.9
1'08.0
1'12.2
1'12.7
1'12.9
1'14.5
1'16.8
1'16.9
1'17.8
1'18.3
1'19.6
1'22.0
1'22.6
1'23.6
1'23.8
128.1
1'29.3
1'31.5
1'34.2
1'34.3
1'39.8
1'47.1
1'52.4

PUNTI
GARA

53.36
54.74
56.72
58.09
59.16
59.92
60.53
61.14
61.29
61.90
62.05
63.12
65.10
66.02
66.32
66.93
67.39
69.53
69.68
69.83
70.44
70.59
72.57
73.95
73.95
75.62
76.08
77.76
78.06
79.13
79.28
79.89
80.66
80.81
84.62
85.08
85.84
86.60
87.52
87.67
87.97
88.89
90.41
90.87
91.33
91.94
93.77
94.07
96.21
97.43
103.68
110.08
110.84
111.15
113.59
117.10
117.25
118.62
119.38
121.36
125.02
125.94
127.46
127.77
134.32
136.15
139.51
143.62
143.78
152.16
163.29
171.37

PNT
TAB

291
287
283
280
276
272
268
265
261
257
253
250
246
242
239
235
231
227
224
220
216
212
209
205
205
198
194
190
186
183
179
175
171
168
164
160
157
153
149
145
142
138
134
130
127
123
119
116
112
108
104
101

97

93

89

86

82

78

75

71

67

63

60

56

52

48

45

41

37

34

30

26

FM81/2




POS

105
106
107
108
109
110

NUM

NUM

PETT CODICE

168
166
174
200
167
169

ISCRITTI

9AIWV
CAMNH
DAG4P
NO6ZR
8661N
CA8ZR

NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE ZAIACOMO Lorenzo
WIESER Franz
ODASSO Raffaele
RETEUNA Flavio

DE ZORDO Federico
VISCA Gianmarco

150 81WWN MARTINELLI Gabriele

164

90L06

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

BOSSONE Mattia

0

0

11-02-2012 / SCHILPARIO (BG)

PUNTI

364.18
292.96

309.20
373.87

179.93
270.00

ANNO

1995
1995
1996
1996
1995
1995

1994
1995

COM COD. SOCIETA'

VE BL57 GS CASTIONESE

AA BZH1 ASC LADINIA ALTABADIA
AOC CNO04 SC VALLE PESIO

AOC TOF3 ASD NORDICO LANZO
VE BL71 SCI CLUB CORTINA

VE BL69 VALZOLDANA

AC S029 SC ALTA VALTELLINA
AC VB12 SC VALLE ANZASCA

ESPOSTA ORE: 12.00

TEMPO
FINALE

10'37.6
10'38.0
10'42.1
10'43.6
10'47.5
11'08.3

DISTACCO

1'52.9
1'53.3
1'57.4
1'58.9
2'02.8
2'23.6

LA GIURIA

PUNTI
GARA

172.14
172.75
179.00
181.28
187.23
218.94

PNT
TAB

22
19
15
11
7
4

FM8/3




